
 

Uchwała Nr II/101/2013 
 

Zgromadzenia Związku Gmin 

„Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

z dnia 30 października 2013 roku   
 

 

 w sprawie:  wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego prawa 

rzeczowego na majątku przedsiębiorstwa Spółki Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Rzeszowie S.A. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  w zw. z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. p. 594) oraz § 18 ust. 3 pkt 10 lit. a Statutu 

Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”,  Zgromadzenie Związku 

Gmin ”Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” uchwala się co następuje: 
 

§ 1 

 Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

wyraża zgodę na  ustanowienie hipoteki łącznej na majątku przedsiębiorstwa Spółki 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Rzeszowie S.A. z siedzibą w 

Chmielniku,  mieszczącym się w Rzeszowie, ul. Wyzwolenia 6, obejmującym prawo 

użytkowania wieczystego nieruchomości objętej księgą wieczystą KW nr 

RZ1Z/00183353/1 składającej się z działek o nr ewidencyjnych 475/2, 476/2 i 476/9 

oraz nieruchomości objętej księgą wieczystą KW nr RZ1Z/00077097/2 składającej się  

z działek o nr ewidencyjnych 476/4, 476/10, 476/11 na rzecz Orlen PetroTank Sp. z o.o.  

w Widełce w wysokości 4 500 000,00 zł (słownie: cztery miliony pięćset tysięcy 

złotych), w celu zabezpieczenia spłaty wierzytelności z tytułu umowy sprzedaży paliw. 

  

§ 2 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        
       Przewodniczący Zgromadzenia 
                            Związku Gmin „PKS”                         

 
                                                                                                       Wiesław  Dronka 

 


